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ISI PRESENSI DOSEN TEKNIK ELEKTRO 2022 GANJIL

Mata kuliah	: TKK202332 - Pengukuran Besaran Listrik	Nama Kelas	: C1 T2
	

No
	

NIP
	

NAMA
	TATAP MUKA
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Sep 2022
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Nov 2022
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Des 2022
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Jan 2023
	14
Jan 2023
	28
Jan 2023
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	TETEN DIAN HAKIM, ST., MT.
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ISI PRESENSI MAHASISWA TEKNIK ELEKTRO
2022 GANJIL

Mata kuliah	: TKK202332 - Pengukuran Besaran Listrik	Nama Kelas	: C1 T2
	

No
	

NIM
	

NAMA
	TATAP MUKA
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	RAMA JANUAR
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2170021012
	FARIZ HILMY MAULANA
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2170021016
	REFANZA
PRIMAHESA
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	HERWIN MAULANA
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	DIMAS AHMAD ATTHORIQI
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	ARIZAL WIJAYA SURYA
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2170021025
	PUNGKI MILGA ARIWIBAWANTO
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	MUHAMAD ZULKARNAEN
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	CHERUL MUKMIN
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA TEKNIK ELEKTRO
2022 GANJIL
Mata kuliah	: Pengukuran Besaran Listrik	Nama Kelas	: C1 T2 Dosen Pengajar	: TETEN DIAN HAKIM, ST., MT.
	No
	NIM
	Nama
	Pertemuan
	Alfa
	Hadir
	Ijin
	Sakit
	Presentase

	1
	1870021006
	RAMA JANUAR
	16
	
	14
	2
	
	87.5

	2
	2170021001
	FIKO GALUH SETIAWAN
	16
	
	16
	
	
	100

	3
	2170021007
	MEIDYAKAMA PASYA
	16
	
	15
	1
	
	93.75

	4
	2170021009
	JAYA SYAKIR
	16
	
	16
	
	
	100

	5
	2170021011
	DIRGA DWI ASKAR
	16
	
	16
	
	
	100

	6
	2170021012
	FARIZ HILMY MAULANA
	16
	
	16
	
	
	100

	7
	2170021016
	REFANZA PRIMAHESA
	16
	
	16
	
	
	100

	8
	2170021021
	HERWIN MAULANA
	16
	
	15
	1
	
	93.75

	9
	2170021022
	DIMAS AHMAD ATTHORIQI
	16
	
	15
	
	1
	93.75

	10
	2170021024
	ARIZAL WIJAYA SURYA
	16
	
	15
	1
	
	93.75

	11
	2170021025
	PUNGKI MILGA ARIWIBAWANTO
	16
	
	15
	1
	
	93.75

	12
	2170021065
	MUHAMAD ZULKARNAEN
	16
	
	16
	
	
	100

	13
	2270023013
	CHERUL MUKMIN
	16
	16
	
	
	
	0
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TETEN DIAN HAKIM, ST., MT. NIP. 0302127301
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI	: TEKNIK ELEKTRO PERIODE : 2022 GANJIL
Mata kuliah	: Pengukuran Besaran Listrik	Nama Kelas	: C1 T2
Kode Mata kuliah	: TKK202332	SKS	2
	No
	
NIM
	
Nama Mahasiswa
	TUGAS INDIVIDU
(20%)
	UTS (30%)
	UAS (40%)
	KEHADIRAN (10%)
	
Nilai
	
Grade
	
Lulus
	Sunting KRS?
	
Info

	1
	1870021006
	RAMA JANUAR
	60.00
	63.00
	64.00
	87.5
	64.63
	B-
	✔
	
	

	2
	2170021001
	FIKO GALUH
SETIAWAN
	60.00
	79.00
	82.00
	100
	78.50
	A-
	✔
	
	

	3
	2170021007
	MEIDYAKAMA PASYA
	60.00
	80.00
	84.00
	93.75
	78.97
	A-
	✔
	
	

	4
	2170021009
	JAYA SYAKIR
	60.00
	80.00
	79.00
	100
	77.60
	A-
	✔
	
	

	5
	2170021011
	DIRGA DWI ASKAR
	60.00
	76.00
	76.00
	100
	75.20
	B+
	✔
	
	

	6
	2170021012
	FARIZ HILMY MAULANA
	60.00
	79.00
	78.00
	100
	76.90
	A-
	✔
	
	

	7
	2170021016
	REFANZA PRIMAHESA
	60.00
	78.00
	78.00
	100
	76.60
	A-
	✔
	
	

	8
	2170021021
	HERWIN MAULANA
	60.00
	80.00
	80.00
	93.75
	77.38
	A-
	✔
	
	

	9
	2170021022
	DIMAS AHMAD
ATTHORIQI
	60.00
	78.00
	76.00
	93.75
	75.18
	B+
	✔
	
	

	10
	2170021024
	ARIZAL WIJAYA SURYA
	60.00
	80.00
	78.00
	93.75
	76.58
	A-
	✔
	
	

	11
	2170021025
	PUNGKI MILGA
ARIWIBAWANTO
	60.00
	80.00
	80.00
	93.75
	77.38
	A-
	✔
	
	

	12
	2170021065
	MUHAMAD
ZULKARNAEN
	60.00
	85.00
	80.00
	100
	79.50
	A-
	✔
	
	

	13
	2270023013
	CHERUL MUKMIN
	0.00
	0.00
	0.00
	0
	0.00
	E
	
	
	

	Tanggal Cetak : Selasa, 7 Februari 2023, 07:01:30

	Paraf Dosen :
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TETEN DIAN HAKIM, ST., MT.
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